
Zarządzenie Nr  43/2021 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia  16 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie dzierżawy  nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Kętrzyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst - Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) 
oraz § 19 Uchwały    Nr XLIX/326/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 29 września 2010 
r. w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 
Gminy Kętrzyn (Dz. Urz. Województwa warmińsko-mazurskiego z 2010 r. Nr 184, 
poz. 2345) Wójt Gminy Kętrzyn zarządza co następuje: 

§1 

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę grunty będące własnością Gminy Kętrzyn o 

pow. 10,00 m2  z działki nr 29/5  położone obręb Czerniki, dla której prowadzona jest 

księga wieczysta nr OL1K/00029321/4 na okres do trzech miesięcy, z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowo-gastronomicznej, oznaczone 

na załączniku graficznym nr 1. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 
        

Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


